
Zarządzenie Nr 12
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

(RO/IW12/2025)

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 45 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 20 grudnia 2024 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania w latach 2025-2026 środków finansowych

na realizację przyjazdów profesorów wizytujących w ramach programu
"Inicjatywa Doskonała Współpraca Międzynarodowa - wizyty krótkoterminowe"

Działając na podstawie art. 23 ust, 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r" póz, 1571, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§1
W Regulaminie przyznawania w latach 2025-2026 środków finansowych na realizację przyjazdów profe-
sorów wizytujących w ramach programu "Inicjatywa Doskonała Współpraca Międzynarodowa - wizyty
krótkoterminowe" dodaje się § 7 w brzmieniu:

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, z uwagi na specyfikę współpracy międzynarodowej lub
ważny interes Uczelni, rektor może, na wniosek prorektora ds. współpracy międzynarodowej, wyrazić
zgodę na indywidualne odstępstwo od wybranych postanowień niniejszego Regulaminu, w szczególności
w zakresie terminów, liczby wizyt, wysokości finansowania lub warunków udziału w Programie, o ile nie
narusza to celów Programu."

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§2

Rektor

Politechni ' nańskiej

prof. r hab. inż. Teofil Jesi owski


